

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН АДМИНИСТРАЦИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

РАСПОРЯЖЕНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 января 2023 г. № 25 - р

О назначении лиц, ответственных за предоставление государственных и муниципальных услуг городского округа «Город Козьмодемьянск»

В соответствии с п. 5 Указа Президента Республики Марий Эл от 1 апреля 2010 года № 63 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов Республики Марий Эл», Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» и в целях реализации ст.7 Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

- Назначить ответственных за предоставление муниципальных услуг городского округа «Город Козьмодемьянск», за работу с обращениями граждан В электронном поддержание виде, зa административных регламентов в актуальном состоянии, за размещение информации муниципальных услугах информационно-В телекоммуникационной сети "Интернет" на официальных сайтах Администрации, государственной информационной Республики Марий Эл «Портал государственных услуг Республики Марий Эл», за ведение реестра муниципальных услуг городского округа «Город Козьмодемьянск:
- Тимофееву Инну Алексеевну руководителя отдела архитектуры, градостроительства и по ГО и ЧС администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»;
- Наумову Ольгу Аркадьевну главного специалиста отдела архитектуры, градостроительства и по ГО и ЧС администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»:
- Мучкину Анну Владимировну консультанта экономического отдела администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»;

- Вагина Дмитрия Юрьевича консультанта отдела ЖКХ и тарифного регулирования администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»;
- Корнилову Марину Викторовну консультанта отдела ЖКХ и тарифного регулирования администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»;
- Долгушеву Нину Леонидовну главного специалиста отдела ЖКХ и тарифного регулирования администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»;
- Малышеву Анастасию Олеговну консультанта отдела культуры, физической культуры и спорта администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» (по согласованию);
- Ямолкину Ольгу Вячеславовну руководителя архивного отдела администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»;
- Файзулину Анну Евгеньевну руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»;
- Моисееву Светлану Сергеевну главный специалист органа опеки и попечительства отдела образования администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» (по согласованию);
- Проворову Дарью Александровну главный специалист-юрист отдела образования администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» (по согласованию);
- Шибаршину Ксению Юрьевну ведущий бухгалтер отдела образования администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» (по согласованию);
- Сидоркину Ольгу Леонтьевну главный специалист-методист отдела образования администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» (по согласованию);
- Бахареву Татьяну Владимировну руководителя отдела образования администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» (по согласованию);
- Забурдаеву Елену Александровну заместителя руководителя отдела образования администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» (по согласованию);
- Мазепову Светлану Эдуардовну руководителя отдела ЗАГС администрации городского округа «Город Козьмодемьянск».
- 2. Признать утратившим силу распоряжение от 26.01.2018 года №12-р (с изменениями).
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра города по экономическим вопросам, руководителя экономического отдела Дружинину О.В.